
拝啓

敬具

新住所: 〒430-0821

　　　　　静岡県浜松市南区字東通西町489番地
電話 : 053－425－6802 FAX : 053－425－6803

電話 : 053－425－9000 FAX : 053－425－9000

新事務所での営業開始に伴いまして12月28日PM頃一時的に電話が不通になる時間帯が

ございます。

皆様には、御迷惑、御不便をお掛けする事となりますが

　　　　　　　　　　　　　　何卒、御理解　御協力の程を宜しくお願い申し上げます。

          ウェルポート株式会社　浜松南営業所　浜松南建材センター

さて、このたびウェルポート株式会社浜松南営業所兼浜松南建材センターは平成
25年1月5日より全業務を下記に移転することになりましたのでご案内申し上げま
す。

ﾁﾖﾀﾞｳｰﾃ様
ｳｪﾙﾎﾟｰﾄ

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお答えできるよう倍旧の
努力をしてまいる所存でございます。今後とも一層のご支援を賜りますようお願
い申し上げます。

浜松配送センター移転のお知らせ 

記

初冬の候　貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

ｿﾐｯｸ石川様 

新営業

金折町 

西町 

共
和
レ
ザ
ー
様

 

ｺﾝﾋﾞﾆ跡地 

石原町 

富屋下江

古川 


